

23.08.2024 r.

Robert Maliński
Radny Miasta i Gminy KórnikSz. P.
Przemysław Pacholski
Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik

INTERPELACJA 2024/1

Dotyczy: Ustanowienie kontrolera finansowego ze strony Rady Miasta i Gminy Kórnik przy klubie sportowym Kotwica Kórnik.

Kotwica Kórnik, odnosząc niebywały sukces, jakim jest awans do III ligi (rozgrywki na poziomie centralnym), zapewniła nie tylko ogromne emocje lokalnym kibicom ale także wygenerowała dość znaczące obciążenie finansowe, kierując do Rady Miasta i Gminy Kórnik wnioski o dofinansowanie w kwocie 350 tys. zł (już przyznane) oraz podczas ostatniej komisji budżetu i finansów wskazała aby zamknąć finansowo działalność w tym roku Kotwicy Kórnik tylko w zakresie zespołu seniorskiego potrzeba będzie dofinansować klub w kwocie ok. 150 tys zł. Ponadto szacunki przedstawione przez Wiceprezesa wskazują że na rundę wiosenną 2025 klub na ten moment będzie potrzebował ok 350 tys. zł aby móc dalej grać na poziomie III ligi.

Rozmawiając z Prezesem Kotwicy Kórnik, Panem Andrzejem Giczlą wskazywałem na ogromny potencjał sponsorski lokalnych firm, wskazał także nowe kontakty z których należało by skorzystać. Tak duże dofinansowanie jakie już podjęła Gmina i widząc kolejne na horyzoncie muszą wymusić na Klubie pełną transparentność. Nie tylko dofinansowań jakie otrzymują ze środków publicznych ale także innych źródeł aby mieszkańcy, którzy de facto składają się obecnie na funkcjonowanie tego klubu, byli przekonani w jaki sposób Klub jest zarządzany.

Wnioskiem mojej interpelacji jest powołanie kontrolera finansowego z ramienia Rady Miasta i Gminy Kórnik, który byłby członkiem Stowarzyszenia Kotwica Kórnik i miałby pełny wgląd w wydatki i gospodarność Klubu.

Proszę o przychylenie się do wniosku oraz na najbliższej komisji/sesji przygotowanie głosowania nad wyborem osoby, która zajęła by się kontrolą Klubu.

Przewodniczący Klubu Radnych
Kórnickie Forum Obywatelskie

Robert Maliński

Z poważaniem

Robert Maliński
Radny Miasta i Gminy Kórnik

